
sexta-feira, 22 de março de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ 

 

 
 

Rua da Itália, 33 – Centro, Jequié – Bahia – CEP 45.200‐090 – Telefone – 73 3525 9592 – CNPJ 09.353.852/0001-37 
 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 001/2019 – Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica especializada, com a finalidade de prestação de serviços de Assessoria e 
Consultoria em Relação ao Mercado Financeiro para os investimentos do Instituto de 
Previdência dos Servidores Municipais de Jequié-IPREJ, com o desenvolvimento dos 
serviços discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 001/2019, seus anexos e no 
Termo de Referência. Data e hora da sessão pública: dia 08 de abril de 2019, às 14:30h 
(horário local). O Edital e anexos, retificados, estão disponíveis aos interessados para as 
informações e esclarecimentos na sede do Instituto de Previdência dos Servidores 
Municipais de Jequié – IPREJ, situado na Rua da Itália nº 33, Centro, Jequié – Bahia, no 
horário das 09:00 as 12:00 horas, Tel. (73) 3525-9592, podendo ainda, ser solicitado através 
do e-mail: iprej.jequie@gmail.com. Jequié, 08 de março de 2019. Odair José da Silva 
Santana – Pregoeiro. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E58690636EC1E2A795379A9CB0A51FB


		2019-03-22T17:07:29-0300




